山东农业大学党委宣传部通知

山农大党宣通字〔2018〕12 号

关于组织师生收看2018年全国科学道德和
学风建设宣讲教育报告会的通知

各有关单位：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、党的十九大精神、“科技三会”精神和习近平总书记关于科学道德和学风建设的重要指示精神，进一步推进科学道德和学风建设宣讲教育工作，全国科学道德和学风建设宣讲教育领导小组定于10月15日（星期一）举办2018年全国科学道德和学风建设宣讲教育报告会。报告会拟邀请黄旭华、怀进鹏、施一公三位院士作报告。根据山东省科学道德和学风建设宣讲教育领导小组办公室《关于组织收看2018年全国科学道德和学风建设宣讲教育报告会的通知》要求，经学校研究，现将我校收看报告会直播相关事宜通知如下：
一、报告会时间
10月15日（星期一）15：00-17:00
二、收看网址
http://www.news.cn/science/kepu/zhibo/201809/3729982.html。
三、收看工作安排
1.学校主会场（国重楼1楼报告厅）
参会人员：学校有关领导，相关部门负责人，校学术委员会全体成员。
2.学院分会场（学院会议室）
参会人员：学院有关领导，教授委员会全体成员，教师和学生代表。
3.未参加集中收看师生就近就便自行收看。
[bookmark: _GoBack]四、工作要求
请各部门确定本部门参会人员并于10月15日上午10：00前报科技处；请各学院组织本部门师生按时收看，各会场参会人员须提前10分钟进入会场，关闭手机铃声，会后请组织教师和学生根据直播网页提示填写网络调查问卷。10月16日上午9:00前各学院将《收看情况表》（见附件）和会场照片交科技处(1#405)，以便按上级要求汇总上报。

附件：2018年全国科学道德和学风建设宣讲教育报告会直播收看情况统计表.docx

                        党委宣传部 科学技术处
                           2018年10月12日

附件：
2018年全国科学道德和学风建设宣讲教育报告会直播收看情况表

	单位名称
	是否组织集中收看
	集中观看人数
	是否通知自行收看
	意见建议
	备注

	合计
	本科生
	硕士生
	博士生
	青年教师

联系人：                           联系电话：                 填报时间：